
 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Sportovně technická komise 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

Tel., fax: 352 622 747,  e-mail: tvus@iol.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Sokolov č. 26 ze dne 7. 6. 2017 
 

 

Přítomni: Jiří Špak, Jiří Tišl, Vladimír Sedláček, Miroslav Bubanec  

Omluveni: - 
 

 

 

1. Došlá pošta 

 žádná 
 

 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

 mistrovská utkání 7. kola nadstavbové části OP mužů + 10. kola soutěže o 1. – 5. místo; 

 mistrovská utkání 24. kola OP st. žáků; 

 mistrovská utkání 24. kola OP ml. žáků; 

 mistrovská utkání 20. kola OP st. přípravek; 

 mistrovská utkání 17. kola OP ml. přípravek; 

 

3. Změny termínů a hřišť 
 

 9. kolo OPM  Oloví – Bukovany: čt 15. 6. 2017 v 18:00       

- poplatek za změnu 100 Kč uhradí oddíl Sport klub Oloví 
 

 21. kolo OPSP  D.Rychnov – Kr.Poříčí: út 13. 6. 2017 v 17:00       

- poplatek za změnu 300 Kč uhradí oddíl SK Dolní Rychnov 

 

4. Pokuty za nepotvrzení ZoU vedoucím družstva  
 

STK uděluje pokutu 200 Kč těmto oddílům za nepotvrzení ZoU po utkání vedoucím družstva: 

OPSP – Slavoj Kynšperk 

 

5. Přihlášky do soutěže pro soutěžní ročník 2017/18 
 

Na všechny kluby budou s úředními zprávami rozeslány přihlášky do soutěží na soutěžní ročník 2017/18, 

které budou také ke stažení na internetových stránkách OFS Sokolov. Termín odevzdání přihlášek  

je 11. 6. 2017. Žádáme všechny kluby, aby přihlášky doručily včas (pokud možno ještě před termínem 

odevzdání). Přihláška může být zaslána i elektronicky, pokud bude obsahovat podpisy a razítko klubu. 

Každé družstvo je třeba přihlásit na samostatném formuláři. Předpokládá se, že skladba soutěží bude shodná 

s právě probíhající sezónou. Ale u mládeže může dojít k úpravám, na základě počtu přihlášených družstev. 

Startovné neplaťte, bude vám v měsíci červenci připsáno na sběrnou fakturu. 

V případě nejasností můžete kontaktovat předsedu STK (Jiří Špak – 731 125 144). 

 

 

6. Losovací aktiv oddílů 
 

STK upozorňuje oddíly hrající okresní soutěže, na konání pravidelného losovacího aktivu. Aktiv se  

uskuteční v pátek 30. 6. 2017 od 17:00 hod. v klubovně na hřišti Olympie Březová.  

Účast jednoho zástupce každého oddílu je povinná! 
 

 

7. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 14. 6. 2017 od 15:30 hod. v zasedací místnosti OFS Sokolov. 

 

Zapsal dne 7. 6. 2017 -  Jiří Špak, předseda STK  

mailto:tvus@iol.cz

